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تجلیل از نقش مؤسسه اعتباری ملل در حمایت از تولید و اشتغال؛

پورابراهیمی: خدمات نوین مالی زمینهساز خلق فرصتهای جدید برای اقتصاد ملی است
دکتر محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام، روز یکشنبه ۱۸ خردادماه با حضور در مؤسسه اعتباری ملل و در

جمع هیأت سرپرستی و مدیران ارشد این مؤسسه، به تشریح مهمترین فرصتها و تهدیدهای پیشروی اقتصاد کشور پرداخت.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، دکتر محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام، روز یکشنبه ۱۸
خردادماه با حضور در مؤسسه اعتباری ملل و در جمع هیأت سرپرستی و مدیران ارشد این مؤسسه، به تشریح مهمترین فرصتها و تهدیدهای پیشروی

اقتصاد کشور پرداخت.

وی با اشاره به شرایط اقتصادی کشور و ضرورت بهرهگیری حداکثری از ظرفیتهای داخلی، نقش نهادهای مالی و اعتباری را در حمایت از تولید،
سرمایهگذاری و تحقق رشد اقتصادی پایدار بسیار مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت: اقتصاد ایران از ظرفیتهای قابل توجهی برای پیشرفت و توسعه

برخوردار است و بهرهبرداری مؤثر از این ظرفیتها نیازمند برنامهریزی دقیق، نگاه آیندهنگر و مشارکت فعال تمامی ارکان اقتصادی کشور است.

پورابراهیمی با تأکید بر اهمیت نقشآفرینی در تأمین منابع مورد نیاز بخشهای مولد اقتصاد، افزود: نهادهای مالی میتوانند با ارائه خدمات نوین،
تسهیل تأمین مالی و حمایت از فعالیتهای اقتصادی، به موتور محرک رشد و توسعه کشور تبدیل شوند و زمینهساز خلق فرصتهای جدید برای اقتصاد

ملی باشند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین با اشاره به جایگاه مؤسسه اعتباری ملل در شبکه پولی و مالی کشور، ابراز امیدواری
کرد این مؤسسه می تواند با بهرهگیری از ظرفیتهای تخصصی، مدیریتی و سرمایه انسانی خود، نقش مؤثرتری در پیشبرد اهداف اقتصادی کشور و

حمایت از بخشهای مختلف اقتصادی ایفا کند.

این گزارش حاکی است، در این نشست، اعضای هیأت سرپرستی و مدیران ارشد مؤسسه اعتباری ملل نیز ضمن ارائه گزارشی از عملکرد، دستاوردها و
برنامههای پیشرو، دیدگاهها و نقطهنظرات خود را درباره مسائل اقتصادی کشور، چالشهای موجود در حوزه پولی و مالی و راهکارهای توسعه خدمات
بانکی و اعتباری مطرح کردند. همچنین بر نقشآفرینی مؤثر مؤسسه اعتباری ملل در حمایت از تولید، اشتغال، سرمایهگذاری و رشد اقتصادی کشور تأکید

شد.


